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مصرف برق ماینرهای غیرمجاز 
معادل سه نیروگاه اتمی بوشهر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: برآورد 
وزارت نیرو این است که همین حالا به اندازه 
تولید سه نیروگاه مانند نیروگاه اتمی بوشهر، 
 برق توسط مزارع و ماینرهای غیرقانونی مصرف 
می‌شود.به گزارش خبرنگار مهر، سردار حسین 
رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا، در 
حاشیه نشست کارگروه هماهنگی اطلاعات و 
عملیات ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در جمع 
خبرنگاران گفت: با توجه به افزایش ناترازی‌ها 
در حوزه برق و اینکه یکی از معضات جدی ما 
بهره‌برداری غیرقانونی توسط مزارع رمزارز یا 
ماینرهای تکی است، این موضوع در دستور کار 
کارگروه اطلاعات و عملیات ستاد مرکزی مبارزه با 
قاچاق ارز قرار گرفت. نمایندگان همه دستگاه‌ها در 
این جلسه حضور پیدا کردند و گزارشات را از شرکت 

توانیر و وزارت نیرو دریافت کردیم.

افزایش ۴ هزار مگاواتی برق کشور 
طی یکسال

یک مقام مسئول گفت: با افزایش ۵ درصدی ظرفیت 
نیروگاه های حرارتی به طور کلی ۴ هزار مگاوات به 
تولید برق کشور افزوده شد.به گزارش خبرنگار مهر، 
مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل توانیر در آئین 
افتتاح نیروگاه سیاه بیشه گفت: صنعت برق در دولت 
چهاردهم خود را بسیج کرد که ناترازی را برطرف 
کنید.وی ادامه داد: نیروگاه‌های حرارتی ۵ درصد 
افزایش ظرفیت داشتند و به طور کلی ۴ هزار مگاوات 
به به تولید افزوده شد.رجبی مشهدی خاطر نشان 
کرد: امسال ۳ درصد مصرف برق کاهش یافت که نه 
تنها توانستیم از رشد مصرف جلوگیری کنیم بلکه 

روند کاهشی هم داشتیم.

۴۴۰۰ قلم کالا مشمول ترخیص ۹۰ 
درصدی شد

بر اساس آخرین بروزرسانی فهرست کالاهای 
مشمول ترخیص درصدی، تا تاریخ ۱۵ مرداد ۱۴۰۴، 
در مجموع ۴۴۷۳ قلم کالا مشمول ترخیص ۹۰ 

درصدی از گمرکات کشور شده‌اند.
به گزارش تسنیم، ترخیص درصدی به عنوان یکی 
از سیاست‌های تسهیل‌کننده در فرایند ورود کالا به 
کشور، به صاحبان کالا اجازه می‌دهد پیش از تکمیل 
کامل تشریفات گمرکی و پرداخت تمام حقوق 
ورودی، بخش عمده‌ای از محموله خود  تا سقف 

تعیین‌شده را ترخیص کنند.

اخبار
وزارت برنامه‌ریزی عراق، اعلام کرد: 

 71۰ تریلیون دینار درآمد مورد انتظار عراق
 در برنامه پنج ساله 

میدل ایست نیوز: وزارت برنامه‌ریزی عراق، اعلام کرد مجموع درآمدهای 
مورد انتظار برای دوره پنج ساله »۲۰۲۴-۲۰۲۸« طرح توسعه تقریباً 
۷۱۰ تریلیون دینار خواهد بود. وزارت برنامه‌ریزی عراق پیش بینی کرد 
برنامه پنج ساله توسعه این کشور در سال‌های »۲۰۲۴-۲۰۲۸«  بیش 

از ۷۰۰ تریلیون دینار درآمد داشته باشد که بخش عمده آن از محل 
درآمدهای نفتی خواهد بود.به گزارش خبرگزاری رسمی عراق، سخنگوی 
رسمی وزارت برنامه ریزی عراق روز شنبه با اعلام این خبر تصریح کرد: 
بیشترین سهم این درآمدها از بخش نفتی خواهد بود به طوری که 
پیش‌بینی می‌شود درآمدهای نفتی حدود ۶۳۱ تریلیون دینار باشد 
در حالی که درآمدهای غیرنفتی تقریباً ۷۹ تریلیون دینار تخمین زده 
می‌شود.عبدالزهره الهنداوی تاکید کرد:در این برنامه پنج ساله، میزان 
سرمایه‌گذاری مورد نیاز برای دستیابی به نرخ رشد اقتصادی هدف‌گذاری 
شده ۴.۲۴ درصد یعنی چیزی بیش از ۲۴۱ تریلیون دینار برآورد شده 

است.وی خاطر نشان کرد: از این میزان سرمایه‌گذاری، بخش‌های 
دولتی با حدود ۱۵۷ تریلیون دینار و بخش خصوصی با ۸۴ تریلیون دینار 

مشارکت خواهند داشت.
سخنگوی وزارت برنامه ریزی عراق اظهار داشت: بیشترین سهم از 
سرمایه‌گذاری‌ها به بخش نفت با ۲۷.۴ درصد، سپس به بخش مسکن 
با ۲۲.۵ درصد و پس از آن به خدمات توسعه اجتماعی با ۲۰.۸ درصد 
اختصاص خواهد یافت ضمن آنکه سهم بخش آب و برق ۸.۶ درصد و 
سهم بخش صنایع تبدیلی حدود ۷.۸ درصد از کل سرمایه‌گذاری‌های 

برنامه‌ریزی شده خواهد بود. 

هدررفت سالانه ۱۰ میلیارد مترمکعب گاز در ایران؛

سعیده اسکندری/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

در حالی که کشور با بحران ناترازی انرژی دست و پنجه 
نرم می‌کند، ۱۰ درصد از تولید سالانه گاز کشور پیش از 
رسیدن به دست مصرف‌کننده از بین می‌رود؛ واقعیتی 
تلخ که سالانه ۲ میلیارد دلار خسارت اقتصادی به 
همراه دارد و نیازمند اصلاحات اساسی در چرخه تولید، 

پالایش و توزیع است.
بحران پنهان در دل صنعت گاز ایران؛ 

هشداری جدی برای اقتصاد
صنعت گاز ایران، به عنوان یکی از ستون‌های اصلی 
اقتصاد کشور و شریان حیاتی توسعه صنعتی و تأمین 

رفاه عمومی، این روزها با چالش‌های عمیق و پیچیده‌ای 
روبرو است. در میان انبوه مشکلات و نگرانی‌های موجود، 
پدیده ناترازی انرژی به ویژه در بخش گاز، به یکی از 
بحران‌های فراگیر و نگران‌کننده تبدیل شده است. این 
پدیده که نمودهای ملموس و تأثیرگذار آن به خصوص 
در فصول سرد سال آشکارتر می‌شود و مستقیماً بر 
زندگی روزمره شهروندان و روند فعالیت صنایع اثر 
می‌گذارد، ضرورت بازنگری اساسی در سیاست‌ها، 
رویکردها و ساختارهای موجود را بیش از پیش ایجاب 
می‌کند. در شرایطی که عموم کارشناسان و مسئولان 
بر لزوم ترویج فرهنگ مصرف بهینه و اصلاح الگوی 
مصرف، هم در سطح خانوار و هم در بخش صنایع، تأکید 

فراوان دارند، حقیقت تلخ و قابل تأملی دیگر در لایه‌های 
زیرین این صنعت حیاتی نهفته است: هدررفت گسترده 
و غیرقابل قبول گاز طبیعی در تمامی مراحل پیش 
از رسیدن به دست مصرف‌کننده نهایی. این مسئله، 
فراتر از یک اتلاف ساده منابع، نمایانگر یک خسارت 
اقتصادی عظیم و یک چالش مدیریتی استراتژیک 
است که مستلزم توجه فوری و اتخاذ تدابیر قاطعانه 
می‌باشد. گزارش‌های رسمی منتشر شده و تحلیل‌های 
کارشناسان، تصویری نگران‌کننده از مقیاس این اتلاف 
ترسیم می‌کنند؛ رقمی که نه تنها منابع خدادادی 
ارزشمند کشور را به هدر می‌دهد، بلکه بار مالی سنگینی 

را نیز بر دوش اقتصاد ملی ایران تحمیل می‌کند.
۱۰ میلیارد مترمکعب گاز، قربانی هدررفت 

سالانه
بر اساس آخرین گزارش‌های رسمی منتشر شده از 
سوی نهادهای ذی‌صلاح، میزان گاز طبیعی که سالانه 
در مراحل مختلف زنجیره تولید، پالایش و توزیع در 
کشور تلف می‌شود، رقمی قابل تأمل در حدود ۹ تا ۱۰ 
میلیارد متر مکعب برآورد شده است. این حجم عظیم 
اتلاف، هنگامی که در مقایسه با تولید سالانه حدود 
۲۵۰ میلیارد متر مکعب گاز در کشور قرار می‌گیرد، 
نشان‌دهنده یک واقعیت تلخ است: تقریباً ۴ درصد از 
کل تولید سالانه گاز کشور، پیش از آنکه بتواند به دست 
مصرف‌کنندگان خانگی، صنعتی، نیروگاهی یا حتی 
صادرات برسد، به سادگی از بین می‌رود. این میزان 
اتلاف، نه تنها برای کشوری با ذخایر عظیم گازی مانند 
ایران، به هیچ عنوان قابل قبول نیست، بلکه در مقایسه 
با استانداردهای جهانی و عملکرد کشورهای پیشرو در 
صنعت انرژی، وضعیتی بسیار نگران‌کننده و تأسف‌بار 

را نمایان می‌سازد.
فاصله فاحش با استانداردهای جهانی 

نیازمند جهش تکنولوژیکی
میزان هدررفت گاز در ایران، به طور معنی‌داری 
بیش از ۴ برابر میانگین جهانی مشاهده شده در 

کشورهای توسعه‌یافته است. این کشورها با بهره‌گیری 
از فناوری‌های پیشرفته، سیستم‌های مانیتورینگ 
هوشمند و فرآیندهای مدیریت بهینه، توانسته‌اند میزان 
اتلاف گاز در شبکه‌های گسترده انتقال و توزیع خود را به 
حداقل ممکن و سطوح قابل قبولی برسانند. این شکاف 
فاحش و غیرقابل انکار، نشان‌دهنده عقب‌ماندگی‌های 
فنی و مدیریتی موجود در بخش‌هایی از صنعت گاز 
ایران است که لزوم سرمایه‌گذاری‌های کلان، نوسازی 
گسترده تجهیزات و به‌روزرسانی مستمر فرآیندها را 

بیش از هر زمان دیگری ضروری می‌سازد.
بار سنگین اقتصادی بر پیکره نحیف 

اقتصاد
هر متر مکعب گاز طبیعی، دارای ارزش اقتصادی قابل 
توجهی است، چه به عنوان یک منبع انرژی داخلی و 
چه به عنوان کالایی صادراتی. با در نظر گرفتن ارزش 
این منابع در بازارهای بین‌المللی و هزینه‌های تمام 
شده تولید و انتقال آن، هدررفت سالانه ۱۰ میلیارد 
متر مکعب گاز، معادل خسارتی بالغ بر ۲ میلیارد دلار 
برای اقتصاد ملی ایران تمام می‌شود. این مبلغ هنگفت، 
در شرایطی که کشور با چالش‌های اقتصادی شدید، 
فشارهای ناشی از تحریم‌های بین‌المللی و نیاز مبرم به 
منابع مالی برای سرمایه‌گذاری در بخش‌های حیاتی 
همچون تولید، بهداشت و درمان، ایجاد اشتغال پایدار 
و ارتقاء سطح آموزش روبرو است، ضربه‌ای سهمگین و 
غیرقابل جبران به پیکره اقتصاد کشور وارد می‌کند. این 
خسارت صرفاً بخشی از هزینه‌های ناشی از ناترازی انرژی 
است و بخش‌های دیگر مانند صنعت برق نیز با معضلات 

مشابهی دست و پنجه نرم می‌کنند.
بازتاب بحران ناترازی در بخش برق؛ یک 

زنگ خطر مضاعف
این بحران هدررفت و ناترازی، پدیده‌ای منحصر به 
صنعت گاز نیست و متأسفانه در بخش تولید و توزیع 
برق نیز شاهد روندهای کاملًا مشابه و نگران‌کننده‌ای 
هستیم. سالانه میلیاردها دلار از منابع کشور، نه در 

صنعت گاز، بلکه در صنعت برق نیز پیش از آنکه به 
دست مصرف‌کننده نهایی برسد، به هدر می‌رود. این 
هم‌افزایی بحران‌ها در دو بخش حیاتی و استراتژیک 
انرژی، تلنگری جدی به مسئولان و مدیران است تا عمق 
مشکلات ساختاری و مدیریتی موجود در کشور را درک 
کرده و برای حل آن‌ها، یک رویکرد جامع، یکپارچه و 

مبتنی بر داده‌های دقیق اتخاذ نمایند.
ضرورت اصلاحات ساختاری، نوسازی و 

هوشمندسازی
برای مقابله مؤثر با این بحران چندوجهی، اقدامات عملی 
و هدفمند در سطوح مختلف باید به صورت جدی در 
دستور کار قرار گیرد. نخست، سرمایه‌گذاری گسترده 
و اولویت‌دار برای نوسازی و بازسازی کامل خطوط 
لوله فرسوده انتقال و توزیع گاز، همراه با به‌روزرسانی 
تجهیزات پالایشگاه‌ها و بهره‌گیری از پیشرفته‌ترین 
فناوری‌های روز دنیا در تمامی مراحل زنجیره گاز، امری 

ضروری است. 
دوم، پیاده‌سازی و گسترش سیستم‌های پایش و 
اندازه‌گیری دقیق و هوشمند، به منظور شناسایی سریع 
و دقیق محل دقیق نشتی‌ها و نقاط اتلاف گاز در کل 
شبکه، می‌تواند به کاهش چشمگیر این اتلاف کمک 
کند. سوم، ارتقاء دانش فنی و تخصصی نیروی انسانی 
از طریق آموزش‌های مستمر و به‌روزرسانی مهارت‌های 
کارکنان در تمامی سطوح صنعت گاز، از اهمیت بالایی 
برخوردار است. چهارم، حمایت قاطع از شرکت‌های 
دانش‌بنیان داخلی برای توسعه فناوری‌های بومی در 
زمینه‌های پیچیده تولید، پالایش و انتقال گاز، می‌تواند 
به کاهش وابستگی و افزایش خوداتکایی کشور منجر 

شود. 
و در نهایت، در کنار تمامی این اقدامات فنی 
و زیرساختی، ادامه فرهنگ‌سازی و ترویج الگوی 
مصرف بهینه گاز در بخش‌های خانگی و صنعتی، 
 همچنان نقش حیاتی خود را حفظ خواهد 

کرد.
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تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به نشانى  www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران 
بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملى حفارى ایران - ساختمان پایگاه عملیاتى - طبقه اول پارت B - اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 

061-34148580 - 34100000

تاریخ شروع دریافت اسناد : توزیع اسناد یک روز پس از چاپ 
آگهى نوبت اول آغاز شده و تا   5 روز پس از آن ادامه خواهد 
داشت .از روز سه شنبه  مورخ ( 1404/05/21 ) لغایت روز شنبه  

مورخ ( 1404/05/25)
آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام  : 14 روز پس از آخرین روز 

دریافت اسناد.  روز  یکشنبه  مورخ (1404/06/09) 

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکى و یا ضمانتنامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى داراى مجوز فعالیت از بانک مرکزى اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
  (IR 350100004001114006376636       شماره شبا) شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملى حفارى ایران

و سایر تضمین هاى معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش مى باشد. .

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
(براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)

شناسه آگهى: 1979085

شرکت ملى نفت ایران «�ھا�ی خاص»

آگهى فراخوان مناقصه 

آگهى فراخوان مناقصه 

باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین سبد توپ والیبال ،واترپلو ،هندبال و 
بسکتبال با شرایط پرداخت اعتبارى (حداقل یک هفته) مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهاى 
واجد شرایط و داراى سوابق کارى  دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز دوشنبه  مورخ 1404/05/20 
لغایت روز چهارشنبه مورخ 1404/05/22 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 100، 
ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل 

نمایند. 
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09138326113 تماس حاصل نمایید.

باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین  تیشرت آستین بلند نیم زیپ متال و شلوار ترکینگ 
متال مخصوص رشته کوهنوردى با شرایط پرداخت اعتبارى (حداقل یک هفته) مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه 
افراد و شرکتهاى واجد شرایط و داراى سوابق کارى  دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز دوشنبه  مورخ 
1404/05/20 لغایت روز چهارشنبه  مورخ 1404/05/22 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 
100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل 

نمایند. 
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09138326113 تماس حاصل نمایید.

آگهى دعوت  سهامداران شرکت جهش ژرف آوید (سهامى خاص) به شماره ثبت 17260 
و  شناسه ملى 14005027935 مورخه 1404/06/01 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده در ساعت 10 مورخ 1404/05/10 شرکت جهش ژرف آوید (سهامى خاص) به حد نصاب مقرر در ماده 87 لایحه قانونى اصلاح موادى از قانون تجارت 
و نیز مواد اساسنامه شرکت نرسید لذا از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده شرکت جهش ژرف آوید (سهامى خاص) نوبت 
دوم که در ساعت 11 صبح مورخ  1404/06/01 به آدرس ( استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزي، روستاي شهرك صنعتی لیا، شهرك صنعتی لیا، ، خیابان فن آوري شرقی، پلاك 0، دهستان اقبال 

غربی ، انتهاي هنر روبروي نفیس نخ قطعه 703، طبقه همکف به کد پستى3449130003)  تشکیل مى گردد،حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران2- انتخاب بازرسین

      هیئت مدیره شرکت  3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت حمل ونقل بین المللى پیشتاز ترابر عصر خاوران

 (سهامى خاص)شماره ثبت 10795
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل ونقل بین المللى پیشتاز ترابر عصر خاوران دعوت مى گردد تا در 
مجمع عمومى عادى سالانه صاحبان سهام که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ  06/01/ 1404 در محل شرکت 

برگزار مى گردد حضور یابند.
دستور جلسه :1- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 2- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار براى درج آگهى هاى 

شرکت 3- انتخاب هیئت مدیره4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد
 هیئت مدیره شرکت حمل ونقل بین المللى پیشتاز ترابر عصر خاوران

آگهى دعوت از مجمع عمومى فوق العاده شرکت طلوع سپهر فردا (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 537684 و شناسه ملى 14008146518

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت طلوع سپهر فردا (سهامى خاص) به شماره ثبت 537684 و شناسه ملى 14008146518 دعوت مى شود که در 
ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/06/05 در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در نشانى: خیابان صاحب جمع ، بعد از خیابان انبار گندم، پلاك 

200 ، پاساژ باتیس، طبقه سوم، پلاك 310 ، کد پستى: 1168884437 تشکیل مى شود، حضور یابند.
هیئت مدیره شرکت طلوع سپهر فردادستور جلسه: افزایش سرمایه 

آگهى دعوت سهامداران  کارگزاري رسمی بیمه مستقیم حامی سازان بیمه 
(سهامى خاص ) ثبت شده به شماره 605061 و شناسه ملى14011674198   

جهت تشکیل  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  

آگهى دعوت مجمع عمومى مؤسس
انجمن صنفى کارفرمایى تولید کنندگان فرمالین و صنایع پایین دستى

بدینوسیله از سهامداران  دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ساعت  
10 که در تاریخ 1404/05/27  به آدرس قانونى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده اتخاذ تصمیم در خصوص:
1- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره     

2- تعیین وضعیت حق امضا       
3- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.   

اولین مجمع عمومى انجمن صنفى مذکور،ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1404/06/05 در محل صنایع شیمیایى 
فارس به نشانى شیراز-شهرستان زرقان- انتهاى خیابان کارگر برگزار مى گردد.

از کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مربوط دعوت مى شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.
دستور جلسه:1-تصویب اساسنامه2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى انجمن صنفى
3-تعیین حق ورودیه و حق عضویت اعضا4-انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیات مدیره و بازرسان

هیئت مؤسس:
1- عبدالرضا  اسدپور               2-ابراهیم فلاّحى                  3-عطاءالهّ محمودى

هیئت مدیره نماینده هیئت مؤسس:احسان الّه بیات

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت نصیرعمران آریا
(سهامى خاص) به شماره ثبت 384322 و شناسه ملى 10320346540

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که رأس ساعت 8 روز 
دوشنبه مورخ 1404/06/03 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان ، خیابان امام خمینى ، خیابان 

بسیج برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

- اصلاح ماده 2 اساسنامه (الحاق به موضوع فعالیت)
هیئت مدیره 

آگهى ابلاغیه
آقاى محمد على روحانى مالک قسمتى از پلاك 115 اصلى بخش 16 ثبت اصفهان

چون مالکیت شما از پلاك 115 اصلى واقع در حسین آباد علیا بخش 16ثبت اصفهان مشمول قانون تقسیم و فروش املاك مورد اجاره به زارعین مستاجر و فرم فروش آن جهت 
صدور سند زارع آقاى عباس درویشى خورزوقى فرزند ابرهیم طى نامه شماره 1404/78069مورخ 1404/5/13 امور اراضى استان اصفهان صادر گردیده است و بر اساس ماده واحده 
مصوب 1370/3/2 مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف باقیمانده قراء مزارع و املاك مشمول قانون اصلاحات ارضى وزارت جهاد کشاورزى موظف است نسبت به 
اراضى مشمول قانون اصلاحات ارضى که به تصرف زارعین صاحب نسق درآمده و تا کنون اسناد رسمى مالکیت براى آنها صادر نشده است اقدام نموده تا طبق قانون اسناد مالکیت 
آنها صادر شده لذا باستناد تبصره قانون فوق که عیناً درج مى گردد تبصره 2 چنانچه زارعان و مالکان این اراضى به طریقى غیر از آنچه که در قانون آمده است قبل از صدور سند 
تراضى نمایند این تراض معتبر خواهد بود لذا چون تا کنون سند زارعین فوق الذکر صادر نگردیده است میتوانید از تاریخ صدور این نامه لغایت یک ماه با زارعین خود توافق نموده 
و یک نسخه توافقنامه محضرى را جهت رعایت مفاد آن و انجام اقدامات بعدى به این مدیریت تسلیم نمائید. در غیر این صورت نماینده دولت راساً با استفاده از اختیارات قانونى و 

به قائم مقامى شما اسناد و دفاتر مربوطه را امضاء خواهد نمود.

محمدحسین احمدى - مدیر جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


